平成２５年１月３１日

各   位

                          上場会社名  東 芝 機 械 株 式 会 社

                          代 表 者  取締役社長  飯村 幸生

                             （コード番号６１０４  東証第１部）

                          問 合 せ 先  総 務 部 長  高木 愼司

                            （ＴＥＬ．０５５－９２６－５１４１）

平成 25 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績等の動向を踏まえ、平成 24 年 10 月 31 日に公表した平成 25 年 3月期（平成 24 年 4 月 1日～

平成 25 年 3月 31 日）の通期の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 平成 25 年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

                                    （金額の単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想   （ Ａ ） 117,000 8,000 9,000 5,800 38 円 15 銭

今 回 発 表 予 想   （ Ｂ ）  117,000 8,000 9,000 7,000 46 円 04 銭

増   減   額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 1,200

増      減     率     （％） 0 0 0 20.7

(ご参考)

前期実績（平成 24 年 3 月期）
119,519 7,411 8,948 6,721 44 円 21 銭

２．業績修正の理由

平成 25 年 3月期の通期業績予想につきましては、当期純利益は平成 24 年 10 月 31 日に公表しておりま

した予想（以下、前回予想）を上回ることとなりました。

前回予想数値を上回った主な要因としましては、当社が保有する株式会社ニューフレアテクノロジー

（ジャスダック証券取引所上場／コード番号６２５６、当社の持分法適用関連会社）の株式の一部を株式

会社東芝に譲渡したことによります。

※本資料に記載しております予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

 実際の業績等は業況の変化等により予想数値と異なる場合があります。

以 上